
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00668933--UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por el Secretario de Coordinación, Alejandro Eugenio Gonzalez, referido al pedido de pago a las
autoridades de mesas de los comicios realizados entre el 18 y 22 de octubre de 2021, y lo solicitado por el Secretario
Administrativo, Miguel Ángel Martín Tomaino, referido al pedido de pago a las personas que participaron en el armado
de las mesas, lugares de votación y logistica de dichos comicios; y

CONSIDERANDO:

Que por IF-2021-00677101-UNC-JE#FCS, se agregan a las actuaciones listado de las personas que intervinieron, más
de una jornada, como autoridades de mesas.

Que por IF-2021-00682541-UNC-SAD#FCS, el Secretario Administrativo informa las personas que participaron en el
armado de las mesas, lugares de votación y logistica de dichos comicios e instruye al Área Económica Financiera para
que realice el depósito de las ayudas económicas en cada una de las cuentas / cajas de ahorro, del personal incluido
en los informes y que deberá Imputarse a los fondos destinados por RR 1322/21- F11.-a nuestra Facultad.

Por ello:

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

RESUELVE:

Artículo 1º: Autorizar el pago de las ayudas económicas a las personas que participaron como autoridades de
mesas en los comicios realizados entre el 18 y 22 de octubre de 2021, cuyo listado integrá la presente como ANEXO I.

Artículo 2º: Autorizar el pago de las ayudas económicas a las personas que trabajaron en el armado de las mesas,
lugares de votación y logistica de dichos comicios, que a continuación se detallan:

Nombre y Apellido Legajo Importe

Almada, Juan 49.348 $ 6375,00

Chara, Domingo 48.650 $ 6375,00



Artículo 3º: Instruir al Área Económica Financiera para que realice el depósito de las ayudas económicas en cada
una de las cuentas / cajas de ahorro, del personal incluido en los informes que deberá Imputarse a los fondos
destinados por RR 1322/21- F11.-a nuestra Facultad.

Artículo 4º: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Oportunamente archivar.

 

 

 





ANEXO I 


Apellido y Nombre Legajo Monto 


MARTÍNEZ, ROBERTO 40728 $3000,00 


ASEF, GUILLERMO 41934 $3750,00 


BEDINI, MAXIMILIANO 48770 $3000,00 


MALDONADO, VANINA 35406 $1500,00 


NOVO, ANALÍA 35218 $2250,00 


GALEANO, ESMIRNA 30038 $2250,00 


OSES, JORGE 29978 $3000,00 


SERRA DI LOLLO, CAMILO 54196 $1500,00 


ALTAMIRANO, CLAUDIO 28102 $6750,00 


GUILHE, EMILIANO 45303 $1500,00 


VACA, GABRIELA 54181 $3000,00 


DEL PRETE, PABLO 34495 $1500,00 


DI LOLLO, ADRIANA 27991 $3000,00 


KUBESCHA, CHRISTELLE 48442 $2250,00 


SANCHEZ BUTELER, JUAN MANUEL 41412 $6750,00 


BAGLIONE, GABRIELA 53628 $3000,00 


LOPEZ, FRANCO 42501 $750,00 


NEUMANN, SOFIA 52329 $750,00 


MARTÍNEZ, ANALÍA 47079 $750,00 


GALARZA, CAROLINA 48875 $750,00 


LELLIN, LUCAS 80385 $1500,00 


JUAREZ, JAVIER 80588 $750,00 


LOPEZ, VALERIA 53944 $3000,00 


 





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 22 de Noviembre de 2021
	numero_documento: RD-2021-736-E-UNC-DEC#FCS
		2021-11-19T17:42:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-22T19:01:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jacinta Burijovich
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-22T19:01:47-0300
	GDE UNC




